Pag.1di1

LE BUONE SOCIETA' S.p.A.
Assemblea ordinaria e straordinaria del 28 aprile 2012

ESITO VOTAZIONE APPROVAZ. BILANCIO

N° Aventi diritto Rappresentante Delegato Azioni in Azioni per % sulle vp TI
proprio delega azioni ord.
1/BRAGHERO CARLO MARIA 1.084 0,010 F
2|CO.FI.M. SRL REBELLATO PIERGIORGIO 2.400 0,023 F
3|FABRIS CARLO PATAVINO LINDA 0,000 €]
4|ISTITUTO LIGURE MOBILIARE SOCIETA' PER AZIONI IN LIQUIDAZIONE CASTELLI CARLO 2.920.346 27,421 A

FAVOREVOLI
CONTRARI
ASTENUTI
NON VOTANTI

TOTALE AZIONI PRESENTI

AZIONI

3.484

4
2.920.346
0

2.923.834

% SUI PRESENTI

0,119%
0,000%
99,881%
0,000%

100,000%




