## LE BUONE SOCIETA' S.p.A.

Assemblea ordinaria e straordinaria del 28 aprile 2012

## **ESITO VOTAZIONE APPROVAZ. BILANCIO**

1	° Aventi diritto	Rappresentante	Delegato	Azioni in proprio	Azioni per delega	% sulle azioni ord.	VOTI
	1 BRAGHERO CARLO MARIA			1.084		0,010	F
	2 CO.FI.M. SRL	REBELLATO PIERGIORGIO		2.400		0,023	F
	3 FABRIS CARLO		PATAVINO LINDA		4	0,000	С
	4 ISTITUTO LIGURE MOBILIARE SOCIETA' PER AZIONI IN LIQUIDAZIONE	CASTELLI CARLO		2.920.346		27,421	Α

	AZIONI %	% SUI PRESENTI	
FAVOREVOLI	3.484	0,119%	
CONTRARI	4	0,000%	
ASTENUTI	2.920.346	99,881%	
NON VOTANTI	0	0,000%	
TOTALE AZIONI PRESENTI	2.923.834	100,000%	